39*
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Datum Rome apud sanctum Petrum kal. Januarii pontiiicatus domini Bonifacii pape VIIII. 
anno quintodecimo.

(Orig. Perg, im Iglauer Stadtarchive.)

303.

Der Olmützer bischöfliche Official Johann von Slabings entscheidet, dass das Nonnenkloster 
zu s. Jakob in Olmütz berechtigt sei, 6 Mark jährlichen Zinses für das Anniversar der 
Nonnen Kanatova und Kristka von den Gütern des Paul von Eulenburg und seiner Brüder 

zu erheben. Di. Olmütz, 23. Jänner 1404.
In nomine domini amen. Du dum coram nobis Johanne de Slawings canónico (Ho

rn ucensi, vicario in spiritualibus et official! curie episcopalis Olomucensis, honorabilis vir 
magister Laurencins de Othoslawicz, procurator generalis causarum consistorii Olomucensis 
et specialis procurator honorabilium et religiosarum domicellarum . . . abbatisse et conventos 
monasterii sancti Jacobi in preurbio Olomucensi, de cuius mandato sufficienter constabat, 
apud acta in presencia honorabilis magistri Andree dicti Treraz, similiter procura loris con
sistorii predict! generalis, et specialis procurator nobilium Jessconis Pawliconis et Marquardi 
ac Petri et a Iio rum fratrum de Sowynecz, de cuius eciam mandato constat per acta con
sistorii nostri, quendam lihelium sive peticionen) in scriptis ad judicium obtulit produxit et 
presenlavit per omnia in hunc modum: Coram vobis, honorabili viro domino magislro Johanne 
de Slawings canónico Olomucensi, vicario in spiritualibus et official! curie episcopalis Olo
mucensis, procurator et sindicas ac procura torio et sindícalas nominibus religiosarum virginum 
abbatisse et conven tus monasterii sancti Jacobi in preurbio Olomucensi contra et adversas 
dominos Jessconem, Pawliconem et Marquardum ceterosque ipsorum fratres de Ewlenburg 
alias de Sowynecz, sea contra quamlibet aliara personara pro ipso in figura judicii legitime 
intervenientem, in jure cum querela proponit et dicit, quod quamvis ante témpora quedara 
nobilis domina Kunathowa sie dicta et religiosa virgo Krzysstka predict! monasterii sancti 
Jacobi monialis professa de bonis ipsorum patrimonialibus quinquaginta ocio marcas gros
serem pragensium numer! et paga mentí moravici nomine veri et legitim i testament! in 
remedium suoruin peccaminum prefatis abbatisse et conventui dederint et dona ver i nt, ipseque 
virgines abbatissa et conventos pro eisdem quinquaginta ocio marcis grossorum apud nobilem 
virum dominum Paulum de Rassonicz in bonis suis hereditariis, videlicet in opido Bredleins 
sic dicto et incolis sex marcas minus uno fertone grossorum pragensium, num eri et paga
ra enti predictorum emerint et comparaverint pro monasterio et convento sancti Jacobi 
predicts perpetúe habendas tenendas et possidendas, pro quo quidem censo annuo dicte 
virgines abbatissa et conventus singulis anuís anniversarii diem eisdem donalricibus cum 
vigiliis, missis et aliis pus operibus lacere teuere faciebant et faciunt die hodierna; demum 
nobilis vir dominus Pawlico de Ewlenburg alias de Sowynecz, pater dictorum Jessconis, 
Pawliconis et Marquardi